平成 27 年 4 月吉日

各 位

                         NPO 法人 安全安心科学アカデミー

                                                       理事長  辻 本  忠

          特定非営利活動法人 安全安心科学アカデミー

平成 27 年度第 1回講演会のご案内

拝啓 春暖の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は特定非営利活動法人 安全安心科学アカデミーにご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、この度平成 27 年度第 1回講演会を下記のとおり開催致しますので、多数ご出席賜り

ますようご案内申し上げます。

敬具

                  記

日 時 ： 平成 27 年 5 月 22 日(金) 15 時 00 分～17 時 30 分

場 所 ： サンエイビル 3階  講習室

会 費 ： 無料

講 演 :①「原子力防災の現状について」

      吉岡 満夫 氏

(元福井県原子力環境監視センター長)

②「防災面から見た福島原発事故の課題と教訓」

守屋 嘉則 氏

(原子力規制庁 原子力災害対策・核物質防護課訓練・研修専門官)

※講演終了後、講師の先生方を囲む会を下記のとおり開催致します。

<守屋・吉岡先生を囲む会>

日 時 ：平成 27 年 5 月 22 日(金)18 時 00 分～19 時 30 分

場 所 ：ハートンホテル（予定）

参加費   :  5,000 円

<会場案内地図>